
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO^^AULO w

L I V R O
FIs. N.' 034

PÚRTJRIÍS'̂
“ p o r t a r i a  N9 3,664 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorenav usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei y

R E S O L V E :

Dispensar o Senhor 305̂  OOflINGOS DA SILVA, da fun 
ção de Ajudante Geral, Referencia nlM, do Quadro do Pessoal 1 
Variávalda Prefeitura Plunicipal, a partir de 07 de Julho de 
1979, conforme pedido feito em requerimento protocolado sob 
0 nB 2409, de 06 de Julho de 1979, que recebeu o seguinte dê  
pacho: "Deferido", face à informação do Setor da Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.n. de Lorena.^6 de Julho de 1979

ARTHUR /BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrada no Liv/ro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 06 de Julho de 1979.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Êncarregada do Setor de Serviços Gerais-


